Ο Ελληνικός Στρατός Κατοχής καταπλέει στη Σμύρνη στις 2 Μαΐου του 1919

(με το Νέο Ημερολόγιο, που ίσχυε στη Δύση στις 15 Μαΐου).

Και από το «Σπόρτιγκ», μία από τις αριστοκρατικές λέσχες της Προκυμαίας, ο καλός κόσμος παρακολουθεί την έλευση του

ελληνικού στόλου… Σμύρνη 2/15 Μαΐου του 1919.

Δεκέμβριος 1919 ή Ιαν. 1920 στον Σιδηροδρομικό Σταθμό της Οδησσού:

Κοζάκοι (αριστερά) και αξιωματικός του Στρατού των Λευκών Ρώσων,

λίγο πριν καταληφθεί η Οδησσός από τον Κόκκινο Στρατό των Μπολσεβίκων (στις 6 Φεβρ. του 1920).

1920, Αθήνα. Εορτασμός στο Παναθηναϊκό Στάδιο για την υπογραφή της Συνθήκης των Σεβρών.